
UCHWAŁA NR XVII/115/2019
RADY MIEJSKIEJ W ŻAROWIE

z dnia 14 listopada 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wieloletnią dzierżawę nieruchomości Gminy Żarów stanowiącej teren wód 
powierzchniowych – staw miejski w Żarowie przy ulicy Wyspiańskiego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506 z. późń. zm) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. 
z 2018 r. poz 2204 z późń. zm) Rada Miejska w Żarowie uchwala się, co następuje:

§ 1. Rada Miejska w Żarowie wyraża zgodę na przedłużenie dzierżawy nieruchomości niezabudowanej 
stanowiącej własność Gminy Żarów tj. stawu miejskiego w Żarowie na okres 10 lat, położonego w obrębie 
ewidencyjnym Miasta Żarów. Nieruchomość gruntowa oznaczona numerem 287/6 o powierzchni 4,8100 ha,

§ 2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości 
opisanych w § 1 niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żarów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 96859B69-BBC7-407E-B4B9-33D27033328C. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Polski Związek Wędkarski Okręg w Wałbrzychu zwrócił się z prośbą o przedłużenie umowy dzierżawy stawu
miejskiego w Żarowie na kolejne 10 lat. Polski Związek Wędkarski od wielu lat jest dzierżawcą stawu miejskiego.

Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Sporządził:

Waldemar Chodorowski

Inspektor ds. nieruchomości

Id: 96859B69-BBC7-407E-B4B9-33D27033328C. Uchwalony Strona 1




